
Operator: NOIR Sp. z o. o. Plac Dworcowy 3A/E 82-300 Elbląg 
    

Nazwa linii komunikacyjnej: 
 

Tropy Elbląskie II– Raczki Elbląskie – Elbląg, Grunwaldzka 
(RDP) – Gronowo Górne osiedle 

 Numer linii komunikacyjnej: 
 U2804….../ 56D 

    Oznaczenie linii komunikacyjnej: 
 

U 
     Komunikacja zwykła 

 
   

 
  

        Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 r. 
      

          
       

przystanki nr droga   km czas S  
 

 Tropy Elbląskie II 27 P o 0,0 0:00 13:16 
 Tropy Elbląskie  01 P   1,0 0:01 < 
 Tropy Elbląskie n/ż 29 P   1,8 0:01 13:17 
 Tropy Elbląskie  31 P   2,2 0:01 13:18 
 Raczki Elbląskie IV 33 P   2,9 0:01 13:19 
 Raczki Elbląskie III 35 P   3,3 0:01 13:20 
 Raczki Elbląskie II 37 P   3,9 0:01 13:21 
 Raczki Elbląskie I 39 P   4,9 0:01 13:22 
 Raczki Elbląskie 41 P   5,5 0:01 13:23 
 Raczki Elbląskie PK 43 P   5,8 0:02 13:25 
 Elbląg, Warszawska (Ciach) 46 W   < < < 
 Elbląg, Warszawska (Żuławska) 42 W   < < < 
 Elbląg, Al. Tysiąclecia (OPGiK) 101 W   < < < 
 Elbląg, Grunwaldzka (McDonald's) 161 W   < < < 
 Elbląg, Grunwaldzka (lecznica) 225 M   < < < 
 Elbląg, Grunwaldzka (RDP) 267 M   13,4 0:10 13:35 
 

Gronowo Górne (sklep) 4 G   14,2 0:02 13:37 
 

Gronowo Górne osiedle 6 G p 14,6 0:01 13:38 
 

    
 

   S - kursuje w dni nauki szkolnej od poniedziałku do piątku 
     

         


